
 

 

 

〒021-0024 岩手県一関市幸町 5 番 5 号
TEL 0191-23-6111 (代表) 

 

令和 4 年 11 ⽉ 21 ⽇ 
⼀ 関 信 ⽤ ⾦ 庫 

 

新型コロナウイルス感染者発⽣時の対応等に関するお知らせ 

 
⼀関信⽤⾦庫（以下、当⾦庫）は、お客さまと職員の安全確保を最優先に考え、当⾦庫役職員が新型

コロナウイルス感染症に感染していることが判明した場合には、当該役職員が勤務する拠点の営業状況等を、

これまで当⾦庫ホームページに掲載してまいりました。 

今後は、当⾦庫役職員やお客さまに濃厚接触者がいる場合で注意喚起を要する場合や、感染が判明し

た拠点の業務継続に影響がある場合等、広くお客さまにお伝えする必要がある際に、お知らせをさせていただき

ます。 

 

なお、役職員の感染が判明し、特定のお客さまが濃厚接触者に該当する場合には、今後も引き続き速や

かに当該お客さまに対し個別にご連絡をさせていただきます。 

 

また、当⾦庫は、お客さまと役職員の安全に配慮し、今後も以下の感染拡⼤防⽌策に取り組んでまいりま

す。 

・全役職員のマスク着⽤、検温、⼿指消毒等の基本的な感染防⽌策の徹底 

・各拠点の⽇常的な清掃、消毒 

・執務場所の分散、オンライン会議の活⽤ 

・感染者、濃厚接触があった役職員の⾃宅待機と健康状態に関する経過観察 

 

皆さまにはご⼼配をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協⼒くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

  
 

 

以上 

本件に関するお問合せ先  総合企画部経営企画課 （TEL0191-23-9364） 


